
円

円

円

支出（執行額）の内訳

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円17,851,531

※　議員から議長に報告された支出をまとめたものです。

11,069,314

357,477

0

552,617

0

1,967,836

交通通信費

要請・陳情活動費

会派共用費

合　　計

広　聴　費

人　件　費

▲453,146交付額超過額

1,934,450

会　議　費

資　料　費

事　務　費

広　報　費

0

1,789,370

交　付　額 23,870,000

調査研究費

令和5年5月～令和6年3月分　政務活動費　収支の概要

633,613

17,851,531執　行　額

戻　入　額 6,018,469


