令和5年5月~令和6年3月分 政務活動費 収支の概要

交付額	23,870,000 円
執行額	17,851,531 円
戻 入 額	6,018,469 円

支出(執行額)の内訳

調査研究費	633,613 円
会議費	0 円
資料費	1,789,370 円
事務費	1,934,450 円
広報費	11,069,314 円
広聴費	357,477 円
人件費	0 円
交通通信費	552,617 円
要請・陳情活動費	0 円
会派共用費	1,967,836 円
交付額超過額	▲453,146 円
合 計	17,851,531 円

[※] 議員から議長に報告された支出をまとめたものです。